CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

EDITAL Nº 005/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR – ALUGUEL SOCIAL

TRINDADE

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº

005/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR NO MUNICÍPIO DE

TRINDADE, publicado no  D.O.E. nº 23.722 do dia 21.012022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicado no site da

AGEHAB (www.agehab.go.gov.br), abaixo relacionados, deverão

comparecer no Colégio Estadual Padre Pelágio, no endereço: Rua das

Nações Unidas, 376 Jardim São Salvador, no dia 21/02/2022  às 14:40

horas, para entrega do benefício. Devido  a Pandemia da Covid-19, solicita-

se que compareça ao evento somente o titular do benefício, utilizando

máscara de proteção e com o devido distanciamento social.

Nº

Nº de

Inscrição
Nome Titular CPF Titular Nome Cônjuge CPF Cônjuge

1  156.839
ADRIANA SOARES DA SILVA

MOREIRA
XXX.782.0XX-XX -

2  156.481  ALINE ROMUALDA DE OLIVEIRA XXX.482.8XX-XX -

3  157.377  ANA CRISTINA GOMES LIMA XXX.327.8XX-XX -

4  156.912
ANA GABRIELA DE OLIVEIRA DOS

SANTOS SENNA
XXX.218.4XX-XX -

5  157.903  ANA PAULA ALVES SALES XXX.099.1XX-XX -

6  156.563
ANADEMILA DOS SANTOS

FERREIRA
XXX.785.4XX-XX -

7  156.426  ANDREINA DA SILVA COIMBRA XXX.366.4XX-XX -

8  157.791  ANDRIELLY GIMENES MARCAL XXX.043.7XX-XX ODAYR GUEDES DE JESUS XXX.402.3XX-XX

9  156.949
ANGÉLICA DE FÁTIMA JOSÉ DA
SILVA

XXX.254.5XX-XX -

10  157.977  ANTONIA REGILDA MARTINS XXX.033.8XX-XX -

11  157.368  AYANE BORGES CABRAL XXX.061.2XX-XX -

12  157.084  CARLENE SILVA SOUZA XXX.164.6XX-XX -

http://www.agehab.go.gov.br/

13  157.822  CHILEMACLE VIEIRA MACEDO XXX.784.1XX-XX -

14  156.675
CLEIDE FERREIRA ESTEVÃO

SANTOS REIS
XXX.422.0XX-XX -

15  156.643  CRISTINA GOMES GLORIA XXX.158.1XX-XX -

16  156.679
DÁLETH SARAH JANUÁRIO

SANTOS
XXX.902.0XX-XX -

17  156.556  DANIELA MENDONCA SILVA XXX.376.3XX-XX -

18  157.081  DAYSE DIVINA NOVAIS DA SILVA XXX.810.2XX-XX MAYCON SILVA BATISTA XXX.448.1XX-XX

19  157.106
DÉBORA CRISTINA RODRIGUES

GUIMARÃES
XXX.984.6XX-XX -

20  156.972  DOUGLAS RAFAEL AMORIM ALVES XXX.049.6XX-XX -

21  156.806  EDILAINE SILVA DE OLIVEIRA XXX.151.2XX-XX -

22  157.289  ELIS REGINA FERREIRA XXX.442.3XX-XX -

23  156.726  ELISANGELA CRISPIN RODRIGUES XXX.477.5XX-XX -

24  157.391  ELMA SILVA XXX.461.0XX-XX -

25  157.817
ELYANGELA RODRIGUES DOS

SANTOS
XXX.962.2XX-XX -

26  157.569  FABIANA DE FREITAS PIRES XXX.180.7XX-XX -

27  157.625  FERNANDA DE FREITAS PIRES XXX.794.7XX-XX -

28  157.864
FLAVIA MARIA DA COSTA

GALVANI
XXX.581.9XX-XX ARICLENES DE SOUZA GALVANI XXX.812.1XX-XX

29  157.167  FLAVIA SILVA DOS SANTOS XXX.037.1XX-XX -

30  156.326  FLAVIANY FARIA RODRIGUES XXX.180.5XX-XX -

31  156.664  GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA XXX.211.2XX-XX THIAGO MIRANDA DE SOUZA XXX.747.1XX-XX

32  156.571  GRAZIELY PEREIRA LIMA SANTOS XXX.658.1XX-XX -

33  156.821
GREYCE KELLY INÁCIO DE

MORAIS
XXX.831.1XX-XX -

34  156.372  IAMANDA DE MORAIS CARNEIRO XXX.270.3XX-XX -

35  156.582
IASMINE GOMES GLORIA

TEIXEIRA
XXX.154.2XX-XX -

36  157.155  IZA BRENDA DA SILVA XXX.428.1XX-XX -

37  156.348  JANAÍNA SILVA DOS SANTOS XXX.898.2XX-XX -

38  156.737  JANDIRA DE FATIMA DE ABADIA XXX.354.1XX-XX -

39  157.013  JAQUELINE FERREIRA DA SILVA XXX.859.5XX-XX -

40  157.168  JAQUELINE LEAL DA COSTA XXX.327.8XX-XX -

41  157.747
JENIFFER DAIANY BORGES E

SILVA
XXX.735.7XX-XX -

42  156.641
JÉSSICA LORRAINE BORGES
BERTOLDES

XXX.272.5XX-XX -

43  157.363  JESSICA SILVA RODRIGUES XXX.583.7XX-XX -

44  157.779
JHENYFFER ALVES TEIXEIRA

TRINDADE
XXX.101.3XX-XX -

45  157.292  JOAO BISPO COSTA XXX.346.0XX-XX -

46  158.017  JOELMA SOARES DOS SANTOS XXX.281.0XX-XX -

47  157.195  JOSENI  PEREIRA  DE LIMA XXX.515.5XX-XX -

48  157.763  JOSIANE DE OLIVEIRA  SANTOS XXX.586.9XX-XX -

49  156.578  JULIANA HELENA FARNEY RIOS XXX.603.8XX-XX -

50  157.487  KALYNE SANTOS ALVES XXX.784.5XX-XX -

51  156.334  KAMILA SANTOS ARAUJO XXX.146.4XX-XX -

52  157.203
KAMILLA FERNANDES SOUZA E

SILVA
XXX.450.5XX-XX -

53  156.686
KAREN SANGELA RODRIGUES

SOARES
XXX.925.4XX-XX -

54  157.709  KARINE AMANDA TAVARES XXX.599.4XX-XX -

55  156.473  KELLY CRISTINE BRITO DIONISIO XXX.715.5XX-XX -

56  157.397  LECI COSTA DE SOUZA SILVA XXX.268.0XX-XX WELLINGTON SILVA DE OLIVEIRA XXX.885.1XX-XX

57  156.650  LÉIA MARTINS COSTA XXX.432.2XX-XX -

58  157.575  LILLIAN DE OLIVEIRA MARTINS XXX.877.7XX-XX -

59  157.027  LORENA GOMES DE LIMA XXX.374.3XX-XX -

60  157.527  LORENNE NASCIMENTO CHAVES XXX.801.3XX-XX -

61  156.314
LORRANY LORENN SANTANA

COELHO
XXX.543.9XX-XX -

62  157.441  LUANA DE OLIVEIRA TELES XXX.143.0XX-XX -

63  157.710  LUANA OLIVEIRA SILVA XXX.474.8XX-XX
JÓ EMANUEL FERREIRA SILVA

COSTA
XXX.250.2XX-XX

64  156.913  LUCAS GUIMARÃES DA SILVA XXX.117.5XX-XX LUCINDA LARAH ROSA DIAS XXX.652.5XX-XX

65  156.603  MARCIA DA SILVA XXX.804.1XX-XX -

66  157.746
MARIA APARECIDA MARQUES

MESSIAS
XXX.807.5XX-XX -

67  156.672  MARIA CORDEIRO DE SOUZA XXX.097.1XX-XX -

68  156.635  MARIA CRISTINA SILVA FERREIRA XXX.717.2XX-XX -

69  157.743
MARIA DAS DORES DE SOUZA

LOPES
XXX.194.4XX-XX -

70  157.333
MARIA ELIZÂNGELA SOUSA
GOMES

XXX.491.1XX-XX -

71  157.576
MARIA JULIA  SANTOS DA  SILVA

DIAS
XXX.205.4XX-XX -

72  157.513  MARIA OLINDA FERREIRA XXX.549.7XX-XX -

73  156.823  MARIA REGINA DA SILVA XXX.564.3XX-XX -

74  157.941  MARINEIDE DE JESUS RODRIGUES XXX.740.3XX-XX -

75  156.362
MARLUCE DA CONCEIÇÃO

TEIXEIRA
XXX.272.1XX-XX -

76  157.825
MÔNICA GONÇALVES DOS
SANTOS

XXX.352.2XX-XX -

77  156.629  NAIARA DE JESUS DUARTE XXX.244.1XX-XX -

78  157.334  NATALIA ALVES DE CARVALHO XXX.677.2XX-XX -

79  157.111
NATALIA APARECIDA SANTANA

RIBEIRO
XXX.124.9XX-XX -

80  158.062  NUBIA SANTOS DE BARROS XXX.667.0XX-XX -

81  156.667  POLIANA AMARAL OLIVEIRA XXX.851.5XX-XX -

82  156.479  RAIANA DA SILVA SANTOS XXX.311.2XX-XX -

83  156.463  RAIANE MARTINS DE ANDRADE XXX.698.0XX-XX
DOMINGO CLAUDIO DA SILVA

OLIVEIRA
XXX.163.7XX-XX

84  157.323  RAQUEL MICHELE ANGELO XXX.082.0XX-XX -

85  157.693  REGIANE ROSA FAGUNDES MARIA XXX.995.2XX-XX -

86  156.402  REJARIA ALCÂNTARA DE JESUS XXX.793.9XX-XX -

87  157.205
ROSANGELA CARDOSO DE

BARROS
XXX.327.0XX-XX -

88  156.619  SANDY APARECIDA MARTINS XXX.000.9XX-XX -

89  157.748
SARAH LORRAYNE PEREIRA DOS

SANTOS
XXX.646.6XX-XX -

90  157.981  SINOMARA PEREIRA MATOS XXX.453.8XX-XX -

91  157.881  SUELI DE OLIVEIRA XXX.958.2XX-XX -

92  156.412  TAILENE DE SOUSA SILVA XXX.497.0XX-XX -

93  156.736
TAMARA JUCELIA DE SOUZA

ALVES
XXX.156.8XX-XX -

94  157.469  TÂNIA ALVES DE ABREU XXX.000.5XX-XX -

95  156.286  THAIS CRISTINA SOARES XXX.219.9XX-XX -

96  157.593  THAIS PEREIRA DA SILVA XXX.856.1XX-XX MATHEUS DE OLIVEIRA XXX.864.9XX-XX

97  157.274
THAYENNE CARDOSO DE JESUS

BRANDÃO
XXX.888.0XX-XX VANDERLEI BATISTA DOS SANTOS XXX.626.3XX-XX

98  157.076  THAYNARA AMORIM DE OLIVEIRA XXX.176.6XX-XX NICKSON CARDOSO MONTEIRO LEAL XXX.259.7XX-XX

99  157.675
VANUSA JÉSSIKA DOS SANTOS

NUNES
XXX.270.6XX-XX -

100  157.295  VERA LÚCIA DA CRUZ XXX.554.7XX-XX -

Goiânia, 17 de fevereiro de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB